این را هم بخوانید
متن زیر در تاریخ ۱۸
شهریور ۱۳۸۸ برابر با ۹
سپتامبر ۲۰۰۹ به این
منظور تهیه شد که
ترجمه فرانسوی آن میان
شرکت کنندگان در جشن
اومانیته پاریس توزیع
شود و با توجه به
حساسیت افکار عمومی
در مورد وقایع ایران
عنداللزوم به بحث های
شرکت کنندگان در این
زمینه دامن بزند.

در این فاصله
اتفاقات زیادی افتاده ولی
شاید این نوشته هنوز
ارزش یکبار خوانده شدن
را داشته باشد.